

KRAJSKÝ SOUD V PLZNI

Veleslavínova 40, 306 17 Plzeň

tel.: 377 868 888, fax: 377 868 000, e-mail: podatelna@ksoud.plz.justice.cz, IDDS: yaraba4

NAŠE ZNAČKA: Si 230/2019

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE: Silovská

DNE: 15. 7. 2019

Poskytnutí informace

Vážený pane inženýre,

Krajský soud v Plzni, jako povinný subjekt, obdržel dne 8. 7. 2019 prostřednictvím datové schránky Vaši žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), jejímž předmětem je *sdělení, zda jsou u nadepsaného soudu vedena (zahájena) od roku 2014 do roku 2018 soudní řízení proti společnosti/společnostem:*

1) PERLA, netkaný textil, a.s. (dříve Moravský zemský holding, a.s.), IČO: 449 92 220, se sídlem 28. října 2273/8, 789 01 Zábřeh (dříve Plzeň, Solní 4, č. p. 278, PSČ 301 00) a

2) com/tech INTERNATIONAL, spol. s r.o., IČO: 167 35 625, se sídlem náměstí Přátelství 1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10 (dříve Plzeň, Solní 4, čp. 278, PSČ 301 00).

K Vaší žádosti Vám tímto sděluji, že dle dostupných informací v informačních systémech Krajského soudu v Plzni nebyla zjištěna žádná probíhající řízení, zahájená od roku 2014 se shora uvedenými právníky osobami v pozici žalovaných. Ve sledovaném období bylo zahájeno a následně také pro zpětvzetí návrhu zastaveno řízení sp. zn. 46Cm 188/2014 s vedlejším účastníkem Moravský zemský holding.

S pozdravem

Mgr. Andrea Silovská v. r.
pověřená vyřízením žádosti o informace